
ФОРМЫ
для заполнения данных о результатах профессиональной деятельности педагогического работника 

ОО Краснодарского края, аттестуемого в целях установления первой квалификационной категории по должности
«тренер-преподаватель»,

ФОРМА № 1
«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Костенко Виктория Николаевна
Место работы, должность, преподаваемый предмет муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Тимашевский район тренер- 
преподаватель отделения спортивной акробатики.

X. Подготовка спортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный
год

Массовые разряды;
1-й разряд (1-й юн. разряд по игровым видам 
спорта); KMC (1 разряд по игровым видам спорта);

МС (КМС по игровым видам спорта); 
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта)

Количество
обучающихся,

чел.

Подтверждающий документ 
(приказ, справка, подписанная 

руководителем ОО)

Спортивная
акробатика

2020-2021 Массовые разряды 47
Копия приказа МБУДО ДЮСШ 

от 06.12.2021 № 21-Л; заверена 
печатью и подписью директора 
А.П. Покотило

Спортивная
акробатика

2021-2022 Массовые разряды * * 14
Копия приказа МБУДО ДЮСШ 

От 04.03.2022 № 2-Л заверена 
печатью и подписью директора 
А.П. Покотило

Дата за: 
Достов 
Руково 
Замест 
Аттестуй

результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
/А.П. Покотило/ -

/ ответственный за аттестацию 
ии работник _ /В.Н.

/Т.Г. Анисимова/



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Рв’г'/Л, № сЛ -У{
г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, приказываю:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контролу за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУДО ДЮСШ



Копия верна Директор МБУ, А.П. Покотило/.

Приложение
к приказу МБУ ДО ДЮСШ
от Р£>. /А  APAd № А'РЖ

Список обучающихся 
для присвоения юношеских спортивных разрядов

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике

1. 4 Арутюнян Володя Ашотович Костенко В.Н.
2. Гугешашвили Ксения Сергеевна
3. ч Земляк Дарья Сергеевна
4. v Козырев Владимир Владимирович
5. v Король Елизавета Андреевна
6. 4 Кочубей Ольга Сергеевна
7. я Муляр Ника Сергеевна
8. Озарян Юлия Дмитриевна
9. Пистун Виктория Александровна
10. 4 Пустовал Мария Алексеевна
11. Телебердиева Таисия Леонидовна
12. Арутюнян Лиана Ашотовна
13. Белеков Никита Максимович
14. Гиряева Кира Александровна
15. Захарова Дарья Александровна
16. Костенко Евгения Евгеньевна v«-
17. Кравцова Ульяна Артемовна
18. Мирошниченко Аделина Дмитриевна
19. Погосян Ангелина Грантовна
20. Пушнякова Екатерина Дмитриевна
21. V Состина Милана Романовна
22. Телебердиев Илья Леонидович
23. ч Тимофеева Милана Михайловна
24. Филиппова Дарья Геннадьевна
25. Алдохин Артем Павлович
26. Багринец Диана Денисовна
27. Выборнова Варвара Дмитриевна
28. Гузева Дарья Андреевна
29. Денисова Елизавета Алексеевна
30. Дехтерева София Дмитриевна
31. Едигарян Эрика Рафиковна
32. Илькина Анастасия Алексеевна
33. Каграманян Кристина Артуровна
34. Королев Дмитрий Александрович
35. Косенко Стефания Юрьевна
36. Кучер Никита Владимирович
37. Легащёва Варвара Максимовна
38. Лисина Снежана Юрьевна
39. Максимова Татьяна Алексеевна



40. Мирошникова Александра Александровна
41. Момот Алиса Алексеевна
42. Наврузова Яна Рашидовна
43. Наконечная Полина Андреевна
4.4, Павлюк Вероника Александровна
45. Пономаренко Есения Дмитриевна
46. Чернова Василиса Евгеньевна
47. Яковлева Александра Александровна

3 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

48. Куликов Данил Алексеевич Минасян А.М.
2 юношеский спортивный разряд по прыжкам на батуте

49. Слоквич Эдуард Андреевич Минасян А.М.
50. Лозанова Милана Арсеньевна
51. Лазьян Альвина Додиковна
52. Солдатенкова Алена Сергеевна
53. Чалова Альбина Анатольевна

Директор МБУДО ДЮСШ

Копия верна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ _ f t  $ .  jsfo

г.Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮСШ согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. .

Директор МБУДО ДЮСШ А.П. Покотило



Копия верна Директор МБУДОДЮС тило/.

Приложение
к приказу МБ У ДО ДЮСШ
ОТ Pfy-

ок обучающихся

ФИО Тренер - преподаватель
3 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике

1, Жиженкова Екатерина Сергеевна Костенко В.Н.
2. Фалеева Диана Николаевна
3. Моисеева Эвелина Владимировна
4. Лобачева София Андреевна
5. Бляшева Арина Владимировна
6. Павлюк Вероника Александровна
1 ~ Соколова Анна Романовна
8. Олейник Алена Богдановна
9. Тыщенко Валерия Евгеньевна
10. Горобец Кира Владимировна
11. Малеванная Алиса Сергеевна
12. Волкова Анастасия Алексеевна _  -«*
13. " ... -------------------

Серова София Андреевна * -«-
14. Коновалов Артем Владимирович
15. Романенко Алина Алексеевна Терзыман О.А
16. Моисеева Диана Романовна
17. Кузьменкова Анастасия Руслановна

118.j-------- Пархомчук Арина Владимировна
19. Рожкова Виталина Александровна • %«-

120. Азимова Амина Рустамовна
21. Амбарян Эвелина Радиковна
22. Сулименко Алена Александровна
23. Шевелева Диана Дмитриевна
,24. Гузик Татьяна Евгеньевна
25. Аветисян Армина Мгеровна
26. Торико Ника Сергеевна
27. Ивлева Арина Олеговна
28. Лебедева Виктория Александровна

2 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике
29. Даценко Мария Андреевна Терзыман О.А.
30. Мхитарян Диана Артуровна
31. Мхитарян Милана Артуровна
32. Борзенко Анна Владимировна
33. Бестужева Ксения Сергеевна
34. Лукьяненко Мелиса Владимировна
35. Перепичаева Анастасия Эдуардовна

1 юношеский спортивный разряд по спортивной акробатике
36. Удод Алиса Александровна Терзыман О.А.
37. Коротаева Алина Сергеевна
38. Скородумова Ульяна Денисовна
39. Думнова Василиса Валерьевна
40. Бедункова Варвара Алексеевна



41. Гарьковенко Полина Ивановна
42. Перепичаева Юлия Эдуардовна
43. Дреенко Александра Александровна
44.-: Михеева Лилиана Романовна

1 юношеский спортивный разряд по настольному теннису

45. Тельнова Мария Павловна Мисько Ю.Ф.

Директор МБУДО ДЮСШ

Чч


